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Orteza ósemkowa z pelotą
OSS-OS-04

Numer katalogowy OSS-OS-04

Producent Reh4Mat

Opis produktu

Zapalenie rozcięgna podeszwowego

Zapalenie rozcięgna podeszwowego to jedna z najbardziej popularnych dolegliwości wśród biegaczy, ale nie tylko. Jest to
schorzenie przeciążeniowe, polegające na zapaleniu, zgrubieniu i zmianach zwyrodnieniowych rozcięgna . Schorzenie
może dotyczyć każdego kto spędza dużo czasu chodząc lub stojąc. Ból pojawia się pomiędzy piętą a śródstopiem.

 

Dolegliwości ujawniają się podczas pierwszych kroków zaraz po przebudzeniu, w ciągu dnia zmniejszają swoje natężenie,
jednak po dłuższym chodzeniu znowu narastają.
Ból nie pojawia w nocy ani w spoczynku. Może on w znacznym stopniu upośledzać codzienne funkcjonowanie i prowadzić do
całkowitego zaprzestania aktywności fizycznej.
 

Schorzenie dotyka ponad 10% generalnej populacji niezależnie od płci i wieku!
 

Zapalenie rozcięgna podeszwowego nie jest synonimem płaskostopia lub ostrogi piętowej, ale bez wątpienia jest z nimi
jednoznacznie powiązane. Płaskostopie, pozostawione bez korekcji, powoduje nadmierne rozciąganie rozcięgna
podeszwowego i jego przeciążenie, co generuje ból. Dlatego, tak ważna jest zarówno czynna jak i biernakorekcja
płaskostopia.
 

W tym celu stworzyliśmy ortezę śródstopia z pelotą OSS-OS-04 , która unosi łuk stopy, zapobiegając tym samym
nadmiernym rozciągnięciem rozcięgna podeszwowego i niwelując dolegliwości bólowe.

Charakterystyka produktu

Orteza śródstopia OSS-OS-04została wykonana z innowacyjnego surowca UniPren. Jest to uniwersalny trójwarstwowy
surowiec, składający się z zewnętrznej elastycznej poliamidowej dzianiny okładkowej o funkcji samoszczepnej, wewnętrznnego
rdzenia z pianki neoprenowej oraz elastycznej jerseyowej dzianiny okładkowej. Materiał ten charakteryzuje się miękkością i
bardzo wysoką elastycznością. Bardzo ważnym atutem tego surowca jest to, że nie jest to wyrób dziany, nie posiada grubych
włókien, przez co jego sploty nie odciskają się na skórze pacjenta i nie powodują ran w miejscach o dużej kompresji. Funkcja
samoszczepna, surowca zdecydowanie ułatwia użytkowanie. Ponadto surowiec ten jest wodoodporny.

 

wygenerowano w programie shopGold

https://akmed.pl/orteza-osemkowa-z-pelota-oss-os-04-p-2201.html


 

Orteza posiada konstrukcję otwartą, pozwalającą na bardziej precyzyjne dopasowanie jej do kształtu stopy.

Surowiec, z którego wykonano wyrób jest elastyczny, cechuje się mocną konstrukcją, a jednocześnie jest bardzo cieńki, co
umożliwia stosowanie ortezy w każdym rodzaju obuwia.
 

Obwodowy ucisk ściągacza ortezy i wyjmowana pelota na płaskostopie prowadzą do podniesienia śródstopia w kierunku
fizjologicznego sklepienia stopy. 

 

Dlatego orteza śródstopia OSS-OS-04 jest lepsza niż tradycyjne wkładki na płaskostopie?

Tradycyjna wkładka na płaskostopie ma ograniczone działanie, bo może być stosowana tylko w zamkniętym obuwiu.

Ortezę śródstopia OSS-OS-04 nie wymaga noszenia obuwia, więc możesz ją stosować przez cały dzień w każdym miejscu!

Przeznaczenie

zapalenie rozcięgna podeszwowego stopy
płaskostopie
Choroba Mortona (metatarsalgia)
zmiany przeciążeniowe stopy

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Rozmiar: L , M
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